２０２２年６月

各　　位

東北電力ネットワーク株式会社

拝啓　ますますご清栄のこととおよろこび申しあげます。弊社事業運営につきましては，

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

  さて，弊社は２０２３年度より地中電線路敷設を計画しており，そのため路上試掘調

査および地質調査を実施いたします。

　つきましては，上記の調査に伴い，下記のとおり交通規制（片側交互通行）を行う予

定ですので，ご理解とご協力を賜りたく，お願い申しあげます。

敬具

１．調査目的：地中送電線敷設に伴う道路地下状況等の調査のため。

２．地中送電線敷設予定地および調査個所(右の位置図をご参照ください。)

　　　紫竹六丁目  ～  紫竹卸新町  ～  卸新町二丁目  ～  卸新町三丁目

　　(変電所予定地)　　　　　　　　　　　            　(弊社送電用鉄塔)

３．調査期間

 （１）舗装切断　２０２２年７月１１日　８：３０～１７：００（うち２時間程度）

　　※試掘個所１個所あたりを３０分程度で移動しながら３個所の作業を行います。

 （２）試掘調査　２０２２年７月１２日 ～ ２０２２年７月１５日（予備日７／１９～２２）

　　作業時間　２０：００～翌５：００　※１日１個所を作業予定。

 （３）地質調査　２０２２年８月１７日 ～ ２０２２年８月１９日（予備日８／２２～２４）

　　作業時間　２０：００～翌５：００（地質１），８：３０～１７：００（地質２）

　　※１日１個所で予定していますが地中の状況により，２日となる場合があります。

 （４）舗装本復旧　２０２２年８月２３日 ～ ２０２２年８月２６日（予備日８／２９～９／２）

　　作業時間　２０：００～翌５：００　※１日１個所を作業予定。

※悪天候等により，作業を中止とする場合がありますので予備日を設けております。

４．交通規制：片側交互通行で誘導員を配置します。（※地質２を除く)

５．今後の予定

※上記計画は現時点のものであり，諸事情により変更する場合がありますので，あらかじめ，

　ご了承願います。(変更となる際は改めてご連絡いたします。)

以　上

新潟市中央区上大川前通五番町８４番地

東北電力ネットワーク株式会社　新潟支社　用地センター

増子，川越　電話：０２５-３２１-５８１０

（担当者）

地中送電線敷設に係る路上試掘調査等の実施について(お願い)

記

試掘１

試掘２

試掘３

地質１

地質２

位 置 図 （縮尺1:5,000）

凡 例

：地中送電線敷設予定地

■ ：試掘調査予定個所

● ：地質調査予定個所

実施年

実施する内容

　　　　　　　　（予備日）8/29～9/2

設計・関係法令手続き

地中送電線敷設工事

１１月

10 20 31 10 20 31 10

１０月

　　　　　　　　（予備日）7/19～22

地質調査　　　　　　　　8/17～19

９月

　　　　　　　　（予備日）8/22～24

１２月

２０２２年
２０２４年

舗装本復旧　　　　　　 8/23～26

２０２５年
７月 ８月

舗装切断，試掘調査　7/11～15

２０２３年

：作業予定日 ：予備日